ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.03.2019 г                                                                                      № 10

Об определении мест выгула домашних животных на территории Ильичевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 28 июля 2017 г. N 77/112 об утверждении «Правил благоустройства территории  Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», Устава Ильичевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить специально отведенные места в границах территории Ильичевского сельского поселения для выгула домашних животных, согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ильичевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                 Е.Г.Ткаченко

Приложение N 1
к постановлению администрации
Ильичевского сельского поселения
от 25.03.2019 г. N 10

Места выгула домашних животных на территории Ильичевского сельского поселения

	N
п/п
	Населенный пункт
	Место выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Путь Ильича
	Окраина села Путь Ильича с юго-западной стороны
	За улицей Молодежная, территория соснового бора

	2
	с. Путь Ильича
	Центр села Путь Ильича
	Между ул. Тараненко, ул. Комарова и ул. Гагарина